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Team

Team
713
701
707
715
702
718

Navn

Name

Team Diesel/Pearl Izumi Bernhoft/Harjo/Lien
Team 24 - Rasmussen/Suhr/Olsen

Team Fjell og sykkelservice - Johansen/Fredriksen
CoastZone Racing - Bartholdy/Overgaard

Team Superior - Pliniussen/Lauridsen

Team Varangersportslager - Mikkelsen/Wara

mal

Goal
Friday 20:00
Saturday 04:29
Saturday 06:27
Saturday 08:09
Saturday 09:56
Saturday 16:54

Tid

Time
3d 2h Om
3d 10h 29m
3d 12h 27m
3d 14h 9m
3d 15h 56m
3d 22h 54m

Pitstop

Pitstop
12h 42m Os
12h 24m Os
13h 37m Os
15h 27m Os
19h 24m Os
17h 18m Os



Nr Team Navn Mal Tid Pitstop



Nr

Team
712
704

Navn
Team Rye XP - Merida Treseng-Kandola
Team Arzgebirg - Pfuhl/HeR

Mal
Friday 23:11
Saturday 03:38

Tid
3d 11h 11m
3d 15h 38m

Pitstop
16h Om Os
19h 32m Os



DNF

705
706
708
709
710
716
717

Bikein Racing - Nielsen/Sommer

AR-Als - Ma@nsson/Hansen

Team cellasys - Sintonen/Sintonen

Team PC Racing - GK Rgr/Danmark - Ngrgaard/Falck
Team Djurs Copenhagen Adventure Sport - Mygind/Vahle
Euro-roos - Vandestadt/Crebbin

Team Salomon Trail Tour DK - Axelsen/Lyngholm
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Track 1, Alta Start - Alta. (49.7 km)

Name

713 Team Diesel/Pearl Izumi Bernhoft/Harjo/Lien (//)

705 Bikein Racing - Nielsen/Sommer (/)

712 Team Rye XP - Merida Treseng-Kandola (/)

704 Team Arzgebirg - Pfuhl/HeR (/)

716 Euro-roos - Vandestadt/Crebbin (/)

707 Team Fjell og sykkelservice - Johansen/Fredriksen (/)
702 Team Superior - Pliniussen/Lauridsen (/)

701 Team 24 - Rasmussen/Suhr/Olsen (//)

717 Team Salomon Trail Tour DK - Axelsen/Lyngholm (/)
715 CoastZone Racing - Bartholdy/Overgaard (/)

709 Team PC Racing - GK Rgr/Danmark - Ngrgaard/Falck (/)
718 " Team Varangersportslager " - Mikkelsen/Wara (/)
708 Team cellasys - Sintonen/Sintonen (/)

710 Team Djurs Copenhagen Adventure Sport - Mygind/Vahle (/)
706 AR-Als - Mansson/Hansen (/)

Track 2, Alta - Stabbursdalen. (46.7 km)
Name
713 Team Diesel/Pearl Izumi Bernhoft/Harjo/Lien (//)
709 Team PC Racing - GK Rgr/Danmark - Ngrgaard/Falck (/)
717 Team Salomon Trail Tour DK - Axelsen/Lyngholm (/)
715 CoastZone Racing - Bartholdy/Overgaard (/)
705 Bikein Racing - Nielsen/Sommer (/)
704 Team Arzgebirg - Pfuhl/HeR (/)
707 Team Fjell og sykkelservice - Johansen/Fredriksen (/)
712 Team Rye XP - Merida Treseng-Kandola (/)
716 Euro-roos - Vandestadt/Crebbin (/)
701 Team 24 - Rasmussen/Suhr/Olsen (//)
702 Team Superior - Pliniussen/Lauridsen (/)
718 " Team Varangersportslager " - Mikkelsen/Wara (/)
710 Team Djurs Copenhagen Adventure Sport - Mygind/Vahle (/)
708 Team cellasys - Sintonen/Sintonen (/)
706 AR-Als - Mansson/Hansen (/)

Track 3, Stabbursdalen - Lakselv. (77.2 km)
Name
701 Team 24 - Rasmussen/Suhr/Olsen (//)
718 " Team Varangersportslager " - Mikkelsen/Wara (/)
712 Team Rye XP - Merida Treseng-Kandola (/)
713 Team Diesel/Pearl Izumi Bernhoft/Harjo/Lien (//)
704 Team Arzgebirg - Pfuhl/HeR (/)
707 Team Fjell og sykkelservice - Johansen/Fredriksen (/)
716 Euro-roos - Vandestadt/Crebbin (/)
709 Team PC Racing - GK Rgr/Danmark - Ngrgaard/Falck (/)
715 CoastZone Racing - Bartholdy/Overgaard (/)
717 Team Salomon Trail Tour DK - Axelsen/Lyngholm (/)
705 Bikein Racing - Nielsen/Sommer (/)
702 Team Superior - Pliniussen/Lauridsen (/)
710 Team Djurs Copenhagen Adventure Sport - Mygind/Vahle (/)
708 Team cellasys - Sintonen/Sintonen (/)

Time
02:05:00
02:21:00
02:25:00
02:25:00
02:28:00
02:28:00
02:28:00
02:29:00
02:29:00
02:33:00
02:36:00
02:40:00
02:45:00
02:46:00
02:53:00

Time
03:12:00
03:41:00
03:51:00
03:55:00
03:55:00
03:56:00
03:57:00
03:58:00
03:59:00
03:59:00
04:00:00
04:07:00
04:31:00
05:07:00
05:26:00

Time
06:54:00
07:06:00
07:06:00
07:10:00
07:14:00
07:33:00
07:34:00
07:39:00
07:41:00
08:12:00
08:42:00
09:02:00
10:08:00
10:28:00

Avg speed
23.86 km/t
21.15 km/t
20.57 km/t
20.57 km/t
20.15 km/t
20.15 km/t
20.15 km/t
20.01 km/t
20.01 km/t
19.49 km/t
19.12 km/t
18.64 km/t
18.07 km/t
17.96 km/t
17.24 km/t

Avg speed
14.59 km/t
12.68 km/t
12.13 km/t
11.92 km/t
11.92 km/t
11.87 km/t
11.82 km/t
11.77 km/t
11.72 km/t
11.72 km/t
11.68 km/t
11.34 km/t
10.34 km/t
9.13 km/t
8.60 km/t

Avg speed
11.19 km/t
10.87 km/t
10.87 km/t
10.77 km/t
10.67 km/t
10.23 km/t
10.20 km/t
10.09 km/t
10.05 km/t
9.41 km/t
8.87 km/t
8.55 km/t
7.62 km/t
7.38 km/t
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706 AR-Als - Mansson/Hansen (/)

Track 4, Lakselv - Valjok. (77.1 km)
Name
713 Team Diesel/Pearl Izumi Bernhoft/Harjo/Lien (//)
712 Team Rye XP - Merida Treseng-Kandola (/)
716 Euro-roos - Vandestadt/Crebbin (/)
704 Team Arzgebirg - Pfuhl/HeR (/)
701 Team 24 - Rasmussen/Suhr/Olsen (//)
718 " Team Varangersportslager " - Mikkelsen/Wara (/)
717 Team Salomon Trail Tour DK - Axelsen/Lyngholm (/)
702 Team Superior - Pliniussen/Lauridsen (/)
715 CoastZone Racing - Bartholdy/Overgaard (/)
707 Team Fjell og sykkelservice - Johansen/Fredriksen (/)
708 Team cellasys - Sintonen/Sintonen (/)
705 Bikein Racing - Nielsen/Sommer (/)
710 Team Djurs Copenhagen Adventure Sport - Mygind/Vahle (/)
709 Team PC Racing - GK Rgr/Danmark - Ngrgaard/Falck (/)
706 AR-Als - Mansson/Hansen (/)

Track 5, Valjok - Karasjok. (36.4 km)
Name
713 Team Diesel/Pearl Izumi Bernhoft/Harjo/Lien (//)
718 " Team Varangersportslager " - Mikkelsen/Wara (/)
712 Team Rye XP - Merida Treseng-Kandola (/)
710 Team Djurs Copenhagen Adventure Sport - Mygind/Vahle (/)
702 Team Superior - Pliniussen/Lauridsen (/)
704 Team Arzgebirg - Pfuhl/HeR (/)
715 CoastZone Racing - Bartholdy/Overgaard (/)
701 Team 24 - Rasmussen/Suhr/Olsen (//)
717 Team Salomon Trail Tour DK - Axelsen/Lyngholm (/)
707 Team Fjell og sykkelservice - Johansen/Fredriksen (/)
716 Euro-roos - Vandestadt/Crebbin (/)
708 Team cellasys - Sintonen/Sintonen (/)
706 AR-Als - Mansson/Hansen (/)
705 Bikein Racing - Nielsen/Sommer (/)
709 Team PC Racing - GK Rgr/Danmark - Ngrgaard/Falck (/)

Track 6, Karasjok - Soussjavri 1. (81.3 km)
Name
713 Team Diesel/Pearl Izumi Bernhoft/Harjo/Lien (//)
712 Team Rye XP - Merida Treseng-Kandola (/)
708 Team cellasys - Sintonen/Sintonen (/)
707 Team Fjell og sykkelservice - Johansen/Fredriksen (/)
702 Team Superior - Pliniussen/Lauridsen (/)
704 Team Arzgebirg - Pfuhl/HeR (/)
715 CoastZone Racing - Bartholdy/Overgaard (/)
710 Team Djurs Copenhagen Adventure Sport - Mygind/Vahle (/)
718 " Team Varangersportslager " - Mikkelsen/Wara (/)
717 Team Salomon Trail Tour DK - Axelsen/Lyngholm (/)
701 Team 24 - Rasmussen/Suhr/Olsen (//)
706 AR-Als - Mansson/Hansen (/)

10:51:00

Time
07:06:00
08:42:00
08:49:00
08:56:00
08:59:00
09:01:00
09:01:00
09:17:00
09:25:00
09:42:00
10:06:00
10:23:00
10:50:00
11:01:00
11:37:00

Time
03:02:00
03:52:00
03:53:00
03:55:00
04:01:00
04:14:00
04:21:00
04:23:00
04:28:00
04:32:00
04:37:00
04:38:00
05:16:00
05:16:00
05:20:00

Time
05:52:00
07:21:00
07:22:00
07:35:00
07:37:00
07:44:00
07:46:00
07:48:00
07:48:00
08:19:00
08:33:00
08:36:00

7.12 km/t

Avg speed
10.86 km/t
8.86 km/t
8.74 km/t
8.63 km/t
8.58 km/t
8.55 km/t
8.55 km/t
8.31 km/t
8.19 km/t
7.95 km/t
7.63 km/t
7.43 km/t
7.12 km/t
7.00 km/t
6.64 km/t

Avg speed
12.00 km/t
9.41 km/t
9.37 km/t
9.29 km/t
9.06 km/t
8.60 km/t
8.37 km/t
8.30 km/t
8.15 km/t
8.03 km/t
7.88 km/t
7.86 km/t
6.91 km/t
6.91 km/t
6.83 km/t

Avg speed
13.86 km/t
11.06 km/t
11.04 km/t
10.72 km/t
10.67 km/t
10.51 km/t
10.47 km/t
10.42 km/t
10.42 km/t
9.78 km/t
9.51 km/t
9.45 km/t
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709 Team PC Racing - GK Rgr/Danmark - Ngrgaard/Falck (/)

Track 7 - Full Rulle Stage, Soussjavri 1 - Masi 1. (32.7 km) Logo
Name

713 Team Diesel/Pearl Izumi Bernhoft/Harjo/Lien (//)

702 Team Superior - Pliniussen/Lauridsen (/)

701 Team 24 - Rasmussen/Suhr/Olsen (//)

718 " Team Varangersportslager " - Mikkelsen/Wara (/)

707 Team Fjell og sykkelservice - Johansen/Fredriksen (/)

715 CoastZone Racing - Bartholdy/Overgaard (/)

712 Team Rye XP - Merida Treseng-Kandola (/)

708 Team cellasys - Sintonen/Sintonen (/)

704 Team Arzgebirg - Pfuhl/HeR (/)

710 Team Djurs Copenhagen Adventure Sport - Mygind/Vahle (/)
717 Team Salomon Trail Tour DK - Axelsen/Lyngholm (/)

709 Team PC Racing - GK Rgr/Danmark - Ngrgaard/Falck (/)
706 AR-Als - Mansson/Hansen (/)

Track 8, Masi 1 - Kautokeino. (68 km)
Name
713 Team Diesel/Pearl Izumi Bernhoft/Harjo/Lien (//)
707 Team Fjell og sykkelservice - Johansen/Fredriksen (/)
702 Team Superior - Pliniussen/Lauridsen (/)
717 Team Salomon Trail Tour DK - Axelsen/Lyngholm (/)
710 Team Djurs Copenhagen Adventure Sport - Mygind/Vahle (/)
704 Team Arzgebirg - Pfuhl/HeR (/)
718 " Team Varangersportslager " - Mikkelsen/Wara (/)
715 CoastZone Racing - Bartholdy/Overgaard (/)
709 Team PC Racing - GK Rgr/Danmark - Ngrgaard/Falck (/)
706 AR-Als - Mansson/Hansen (/)
712 Team Rye XP - Merida Treseng-Kandola (/)
701 Team 24 - Rasmussen/Suhr/Olsen (//)
708 Team cellasys - Sintonen/Sintonen (/)

Track 9 - Full Rulle Stage, Kautokeino - Masi 2. (78.8 km)
Name
708 Team cellasys - Sintonen/Sintonen (/)
710 Team Djurs Copenhagen Adventure Sport - Mygind/Vahle (/)
704 Team Arzgebirg - Pfuhl/HeR (/)
713 Team Diesel/Pearl Izumi Bernhoft/Harjo/Lien (//)
702 Team Superior - Pliniussen/Lauridsen (/)
715 CoastZone Racing - Bartholdy/Overgaard (/)
701 Team 24 - Rasmussen/Suhr/Olsen (//)
712 Team Rye XP - Merida Treseng-Kandola (/)
707 Team Fjell og sykkelservice - Johansen/Fredriksen (/)
717 Team Salomon Trail Tour DK - Axelsen/Lyngholm (/)
718 " Team Varangersportslager " - Mikkelsen/Wara (/)

Track 10, Masi 2 - Soussjavri 2. (55.1 km)
Name
704 Team Arzgebirg - Pfuhl/HeR (/)

08:44:00

Time
02:39:00
02:51:00
02:59:00
03:04:00
03:07:00
03:13:00
03:17:00
03:21:00
03:27:00
03:27:00
03:30:00
03:44:00
03:44:00

Time
03:34:00
03:35:00
03:40:00
04:00:00
04:05:00
04:13:00
04:15:00
04:19:00
04:27:00
04:28:00
04:29:00
04:42:00
04:57:00

Time
07:26:00
07:28:00
07:52:00
08:10:00
08:16:00
08:30:00
08:38:00
08:58:00
09:07:00
09:09:00
10:09:00

Time
06:39:00

9.31 km/t

Avg speed
12.34 km/t
11.47 km/t
10.96 km/t
10.66 km/t
10.49 km/t
10.17 km/t
9.96 km/t
9.76 km/t
9.48 km/t
9.48 km/t
9.34 km/t
8.76 km/t
8.76 km/t

Avg speed
19.07 km/t
18.98 km/t
18.55 km/t
17.00 km/t
16.65 km/t
16.13 km/t
16.00 km/t
15.75 km/t
15.28 km/t
15.22 km/t
15.17 km/t
14.47 km/t
13.74 km/t

Avg speed
10.60 km/t
10.55 km/t
10.02 km/t
9.65 km/t
9.53 km/t
9.27 km/t
9.13 km/t
8.79 km/t
8.64 km/t
8.61 km/t
7.76 km/t

Avg speed
8.29 km/t
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712 Team Rye XP - Merida Treseng-Kandola (/)

702 Team Superior - Pliniussen/Lauridsen (/)

713 Team Diesel/Pearl Izumi Bernhoft/Harjo/Lien (//)
701 Team 24 - Rasmussen/Suhr/Olsen (//)

707 Team Fjell og sykkelservice - Johansen/Fredriksen (/)
715 CoastZone Racing - Bartholdy/Overgaard (/)

718 " Team Varangersportslager " - Mikkelsen/Wara (/)
708 Team cellasys - Sintonen/Sintonen (/)

Track 11, Soussjavri 2 - Jotka. (54.3 km)
Name
704 Team Arzgebirg - Pfuhl/HeR (/)
707 Team Fjell og sykkelservice - Johansen/Fredriksen (/)
715 CoastZone Racing - Bartholdy/Overgaard (/)
712 Team Rye XP - Merida Treseng-Kandola (/)
701 Team 24 - Rasmussen/Suhr/Olsen (//)
702 Team Superior - Pliniussen/Lauridsen (/)
718 " Team Varangersportslager " - Mikkelsen/Wara (/)
713 Team Diesel/Pearl Izumi Bernhoft/Harjo/Lien (//)

Track 12 - Ascella Stage, Jotka - Alta Mal. (44.9 km)
Name
702 Team Superior - Pliniussen/Lauridsen (/)
712 Team Rye XP - Merida Treseng-Kandola (/)
713 Team Diesel/Pearl Izumi Bernhoft/Harjo/Lien (//)
701 Team 24 - Rasmussen/Suhr/Olsen (//)
715 CoastZone Racing - Bartholdy/Overgaard (/)
704 Team Arzgebirg - Pfuhl/HeR (/)
707 Team Fjell og sykkelservice - Johansen/Fredriksen (/)
718 " Team Varangersportslager " - Mikkelsen/Wara (/)

06:45:00
06:49:00
06:57:00
07:04:00
07:30:00
07:43:00
08:30:00
08:37:00

Time
06:24:00
06:30:00
06:38:00
06:44:00
07:04:00
07:20:00
07:35:00
07:51:00

Time
03:11:00
03:33:00
03:40:00
04:21:00
04:38:00
05:02:00
05:14:00
09:29:00

8.16 km/t
8.08 km/t
7.93 km/t
7.80 km/t
7.35 km/t
7.14 km/t
6.48 km/t
6.39 km/t

Avg speed
8.48 km/t
8.35 km/t
8.19 km/t
8.06 km/t
7.68 km/t
7.40 km/t
7.16 km/t
6.92 km/t

Avg speed
14.10 km/t
12.65 km/t
12.25 km/t
10.32 km/t
9.69 km/t
8.92 km/t
8.58 km/t
4.73 km/t



